

県民生活部 スポーツ振興課 生涯スポーツ担当 松下・中島 直通 048-830-6953

E-mail: a6940-04@pref.saitama.lg.jp

く報道発表資料>

カテゴリー:募集

令和6年1月9日

「埼玉県スポーツフェスティバル2024 in 東松山」の参加者を募

集します~GMO インターネットグループ陸上部と一緒に走ろう!~

「埼玉県スポーツフェスティバル2024 in 東松山」の参加者を募集します。

ニューイヤー駅伝にも出場した東松山市内に活動拠点を持つ、GMO インターネットグループ陸上部と連携し、幅広い世代が楽しめるランニングイベントを開催します。

午前の部では、子育て世代が楽しく取り組めるよう「親子向けランニング教室」を実施します。

午後の部では、競技者やランニング愛好者が選手と交流しながら走り方のコツを学べる「一般向けランニング教室」を実施します。

1 イベント概要

- (1) 日時 令和6年3月9日(土) 10時~15時
- (2)会場 東松山陸上競技場(東松山市松山1481)
- (3)内容
 - ① 親子向けランニング教室

時 間:10時~12時

対 象:小学生及びその保護者(原則親子参加)

定員:50組程度

参加方法:事前申込(申込者多数の場合は抽選)

参加費:無料

② 一般向けランニング教室

時 間:13時~15時

対 象:中学生以上 定 員:100名程度

参加方法:事前申込(申込者多数の場合は抽選)

参加費:無料

(4) 申込期間

令和6年1月9日(火)~2月9日(金)

(5) 申込フォーム

① 親子向けランニング教室

https://apply.e-tumo.jp/pref-saitama-u/offer/offerDetail_initDisplay?tempSeq=64619&accessFrom=

② 一般向けランニング教室



(6) イベントホームページ 「スポナビ!サイタマ!」

https://www.pref.saitama.lg.jp/spo-navi/approach/sportsfestival/spofes2024-higashimatsuyama.html



2 主催

県民総合スポーツ大会埼玉県実行委員会

3 協力

東松山市教育委員会、GMO インターネットグループ陸上部

4 協賛

ハウスコム株式会社、公益財団法人埼玉県公園緑地協会、JA グループさいたま、 株式会社ディースタイル、埼玉縣信用金庫、埼玉りそな銀行、武蔵野銀行、 マレリ株式会社